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REGON 950369110 NIP 921-198-17-49
Dotyczy:  wyjasnienia i zmiany tresci specyfikaciji istotnych warunkéw zaméwienia w postepowaniu o
udzielenie zamoéwienia - ,Remont hali sportowej OSIR z zapleczem administracyjno-
socjalnym oraz rozbudowa o krytg ptywalnie w ramach zadania pn. Rewitalizacja obszaréw
zmarginalizowanych Miasta Tomaszéw Lubelski poprzez modernizacje budynkéw OSIR -
rozbudowe o kryta ptywalnie, remont hali sportowej OSiR z zapleczem administracyjno-
socjalnym oraz budowe budynku mieszkalnego wielorodzinnego z lokalami socjalnymi i
ustugowymi w Tomaszowie Lubelskim. Oznaczenie sprawy (numer referencyjny):
IR.271.5.2018"

Tomaszéw Lubelski, dnia 04 maja 2018r.

Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 i 2018) - w skrécie ,,Pzp”, Zamawiajacy wyjasnia i dokonuje zmiany
tresci SIWZ:

PYTANIA | ODPOWIEDZI - CZESC 1:

Pytanie 1:
Czy w zakresie przetargu jest rowniez ,roélinnos¢ wewnetrzna projektowana w pomieszczeniach

basenu” zgodnie z opisem PW architektury na stronie 24 i 25

Odpowiedz:

Tak, roslinnos¢ wewnetrzna projektowana w pomieszczeniach basenu okreslona w opisie projektu
wykonawczego na str. 24 i 25 jest przedmiotem zamowienia?

Pytanie 2:
Dot. instalacje solarne - w opisie technicznym do instalacji grzewczych pkt 4.5 jest zapis: "Istniejgca

instalacja solarna zostata wykonana przy zabudowie 16 kolektoréw stonecznych prézniowych typu
Vitosol 200-T potgczonych ze sobg w uktadzie 2 sekcje po 8 kolektoréw w systemie dachowym na
konstrukcji wsporczej” . Natomiast w PRZEDMIAR ROBOT KRYTA PLYWALNIA - INSTALACJA” -
POZYCJA 1- JEST 5 ZESTAWOW KOLEKTOROW. Prosimy o usciélenie zakresu instalacji solarnej.
Czy jest to zupetnie nowa instalacja. lle kolektoréw nalezy dostarczy¢ i zamontowaé?

Odpowiedz:

Instalacje solarne w dokumentacji zaprojektowana jest przy zabudowie 16 kolektoréw stonecznych
prozniowych potgczonych ze sobg w ukiadzie 2 sekcje po 8 kolektoréw w systemie dachowych na
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Dotyczy: wyjasnienia r'zrpiany tresci specyfikacji istotnych warunkdw zamowienia w postepowaniu o udzielenie Zamowienia
- .Remont hali sportowej OSIR z zapleczem administracyjno-socjalnym oraz rozbudowa 0 krytg ptywalnie w
ramach_ zag‘ama pn. Rewitalizacia obszardéw zmarginalizowanych Miasta Tomaszéw Lubelski poprzez
modgm:zac;g budynkéw OSIR - rozbudowe o krytg pltywainie, remont hali sportowej OSiR z zapleczem
administracyjno-socjalnym oraz budowe budynku mieszkalnego wielorodzinnego z Jlokalami socjalnymi i
ustugowymi w Tomaszowie Lubelskim. Oznaczenie sprawy (numer referencyjny): IR.271.5.2018"

konstrukcji wsporczej. Jest to instalacja nowo projektowana. W przedmiarze robét w pozycji 1
pomytkowo wstawiono 5 zestawow zbiorczych , natomiast w kosztorysie ofertowym jako materiat
przyjgto 16 szt. kolektorow stonecznych. Do wyceny oferty nalezy przyja¢ jak w opracowaniu
dokumentacii.

Pytanie 3:

Czy budynkach podlegajacych rozbiérkom znajduje sig inne materiaty niebezpieczne oraz szkodliwe
np. azbestowe elementy instalacji, ktérych koszt usunigcia nalezy réwniez ujgé w ofercie? W
dokumentacji rozbiérek jest informacja tylko na temat koniecznosci utylizacji azbestowych piyt
dachowych.

Odpowiedz:

W budynkach podlegajacych rozbidrkom nie znajdujg sie inne niebezpieczne lub szkodliwe materiaty
oprécz wymienionych w dokumentacii - utylizacja azbestowych ptyt dachowych.

Pytanie 4:
Prosimy o potwierdzenie, ze jezeli Wykonawca nie zna nazw podwykonawcéw na etapie sktadania

oferty to nie musi ich umieszcza¢ w formularzu ofertowym.

Odpowiedz:

jezeli Wykonawca nie zna nazw podwykonawcéw na etapie sktadania oferty to nie musi ich
umieszcza¢ w formularzu ofertowym.

Pytanie 5:
W punkcie 12 formularza ofertowego nalezy zaznaczy¢ wielkosé przedsiebiorstwa. Jezeli Wykonawca

jest duzym przedsiebiorstwem nie ma mozliwosci takiego wyboru. Prosimy o stosowng modyfikacje
formularza ofertowego.

Odpowiedz:

Wykonawcy nie wypetniajg poz. 12 w formularzu ofertowym dla w czesci 1 i czeéci 2 zaméwienia.

Pytanie 6:
Czy wraz z ofertg Wykonawca powinien dotgczy¢ dokumenty opisane w punkcie 6 SIWZ? Czy czesé z

tych dokumentéw jest sktadana na wezwanie? Prosimy o wyjasnienie w tej sprawie.

Odpowiedz:

Postepowanie o udzielenie zaméwienia ,Remont hali sportowej OSIR z zapleczem administracyjno-
socjalnym oraz rozbudowa o krytg plywalniew ramach zadania pn. Rewitalizacja obszaréw
zmarginalizowanych Miasta Tomaszow Lubelski poprzez modernizacje budynkéw OSIR - rozbudowe
o krytg ptywalnig, remont hali sportowej OSiR z zapleczem administracyjno-socjalnym oraz budowe
budynku mieszkalnego wielorodzinnego z lokalami socjalnymi i ustugowymi w Tomaszowie Lubelskim.
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Dotyczy: wyjasnienia i zmiany treér:f' specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia w postepowaniu o udzielenie Zamowienia
- ,Remont halt_sportowe; OSIR z zapleczem administracyjno-socjalnym oraz rozbudowa o krytg plywainie w

Oznaczenie sprawy (numer referencyjny): IR.271.5.2018"., jest prowadzone w tzw. procedurze
odwroconej, okreslonej w art. 24aa ust. 1 Pzp.

Procedura ta polega na tym, ze Zamawiajacy w toku czynnosci oceny ofert nie dokonuje podmictowej
oceny wszystkich wykonawcow (nie dokonuje oceny spefniania warunkéw udziatu w postepowaniu i
braku podstaw wykluczenia z postgpowania wykonawcy), nie badajgc nawet wszystkich wstepnych
oswiadczen wykonawcéw, ze wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spetnia warunki udziaty w
postepowaniu.

W pierwszej kolejnosci Zamawiajgcy dokonuje oceny ofert pod katem przestanek odrzucenia oferty
(art. 89 ust. 1 Pzp), a nastepnie dokonuje oceny ofert w celu ustalenia, ktérego wykonawcy oferta
zostata oceniona jako najkorzystniejsza (uplasowata si¢ na najwyzszej pozycji rankingowe;).

Po ustaleniu, ktérego wykonawcy oferta zostata oceniona Jako najkorzystniejsza (uplasowata sie na
najwyzszej pozycji rankingowej), Zamawiajacy na podstawie art. 26 ust. 2 Pzp, wezwie tylko tego
wykonawce, ktérego oferta zostata najwyzej oceniona, do ztozenia w wyznaczonym, nie krétszym
niz 5 dni, terminie aktualnych na dzieri ziozenia o$wiadczen lub dokumentow potwierdzajgcych
okolicznoéci, o ktérych mowa w art. 25 ust. 1 Pzp, tj. spelnianie warunkéw udziatu w postepowaniu
oraz wykazanie braku podstaw wykluczenia.

W zwiazku z powyzszym wykonawcy wraz z oferta nie sktadaja oswiadczen lub dokumentéw,
potwierdzajacych spetnianie warunkéw udzialu w postepowaniu oraz brak podstaw
wykluczenia okreslonych w pkt 6 SIWZ oraz dokumentéw skiadanych przez wykonawce
majacego siedzibe lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej
okreslonych w pkt 7 SIWZ.

Wykonawca, ktéry powotuje sig na zasoby innych podmiotow (tzw. ,podmiotéw trzecich”), w celu
wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia oraz spetniania, w zakresie, w jakim
powotuje sie na ich zasoby, warunkéw udziatu w postgpowaniu, zamieszcza informacje o tych
podmiotach w o$wiadczeniach, o ktérym mowa w pkt 8.1. SIWZ. Wykonawca, ktéry polega na
zdolnosciach lub sytuacji innych podmiotéw, musi udowodnié zamawiajgcemu, ze realizujgc
zamowienie, bedzie dysponowat niezbednymi zasobami tych podmiotéw, w szczegoblnosci
przedstawiajgc zobowigzanie tych podmiotéw do oddania mu do dyspozycji niezbednych zasobéw na
potrzeby realizacji zaméwienia. Zobowiazanie podmiotéw _trzecich kazdy wykonawca, ktéry
powotuije sie na zasoby tych podmiotdw sktada w oryginale wraz z oferta.

Zasady sktadania o$wiadczeri i dokumentéw oraz wyboru oferty zostaty okreslone m. in. w pkt
8 SIWZ.
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Dotyczy: wyjasnienia i zmiany tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia w postepowaniu o udzielenie Zamowienia
- ,Remont hali sportowej OSIR z zapleczem administracyjno-socjalnym oraz rozbudowa o krytg plywalnie w
ramach zadania pn. Rewitalizacja obszaréw Zmarginalizowanych Miasta Tomaszéw Lubelski poprzez
mode_amizacje budynkéw OSIR - rozbudowg o krytg plywalnig, remont hali sportowej OSiR z zapleczem
administracyjno-socjalnym oraz budowe budynku mieszkalnego wielorodzinnego z lokalami socjalnymi |
ustugowymi w Tomaszowie Lubelskim. Oznaczenie sprawy (numer referencyjny): IR.271.5,.2018"

PYTANIA | ODPOWIEDZ| - CZESC 2:

Pytania i odpowiedzi dotyczace ,Zatacznika nr 9-1 do SIWZ. Wzér umowy dla czesci 1
zamoéwienia - ,Modernizacja budynkéw OSIiR - rozbudowa o kryta ptywalnie”” - w skrécie ,wzér
umowy”:

Pytania:

1. §3 ust. 1 - Prosimy o dodanie punktu 4 w brzmieniu: .Dokonywanie potwierdzenia Zaawansowania
robot,  przystapienie do koficowego odbioru lodciowego | jakosciowego robot oraz zaplate
wynagrodzenia za wykonane roboty na warunkach | w trybie | terminach przewidzianych w umowie”;

2. §3ust. 1 -w celu przejrzystosci umowy prosimy o odniesienie do terminu przekazania terenu robét
Wykonawcy przez Zamawiajgcego do § 4 ust, 5:

3. § 4 ust. 3 - prosimy o poprawienie bledu logicznego na w brzmieniu: Przekazanie polisy OC
podwykonawcy - ,najpdzniej przez przekazaniem terenu robét podwykonawcy”:

4. § 4 ust. 17 - prosimy o dodanie zapisu w brzmieniu: W trakcie realizacji robét budowlanych objetych
niniejsza umowa”;

5. § 5 ust. 5 - Z uwagi na diugi termin realizacji rob6t oraz liczne obowiazki formalno - finansowe
spoczywajace zaréwno na Wykonawcy jak tez podwykonawcach (np. odwrécone obcigzenie) prosimy o
zmiang czestotliwosci rozliczen czesciowych na jeden raz w miesigcu, na koniec miesigca:

6. §9ust 3inast. - poniewaz art. 143 d ust. 1 pkt. 2 ustawy PZP nie okresla takiego terminu, prosimy
odniesienie sie do ust. 11 ninigjszego paragrafu;

7. §12ust. 4 - blgd literowy — prosimy o wykreslenie stowa ,nie”:

8. §12aust. 10 - biad literowy ~ prosimy o wykreslenie stowa ,nie”.

9. §15ust. 1 - blad literowy ~ powinno byé ,art. 29 ust. 3a Pzp";

10. § 20 ust. 1 pkt. 1 - prosimy o zmiane wysokosci kary umownej na 0,5%;

11. § 20 ust. 1 pkt. 2 - prosimy o zmiane wysokosci kary umownej na 1000 PLN:

12. § 20 ust. 1 pkt. 3 - prosimy o zmiane wysokosci kary umownej na 1000 PLN:

13. § 20 ust. 1 pkt. 4 — prosimy o zmiane wysokosci kary umownej na 1000 PLN:

14. § 20 ust. 2 pkt. 3 - prosimy o zmiane wysokosci kary umownej na 0,01%;

15. § 20 ust. 7 i 8 - prosimy o zmiane wysokosci kary umownej na 0,2%;

16. § 20 ust. 10 - prosimy o zmiane wysokoéci kary umownej na 1000 PLN;

17. § 20 ust. 11 - prosimy o zmiang wysokosci kary umownej na 1000 PLN;

18. § 20 ust. 12 - prosimy o zmiang wysokosci kary umownej na 1000 PLN;

19. § 22 ust. 1 pkt. 2 - prosimy o doktadne okreslenie terminu przekazania terenu robot Wykonawcy przez
Zamawiajgcego;

20. § 22 ust. 1 pkt. 5~ prosimy o dodanie zapisu w brzmieniu:" w takim zakresie, ze nie bedzie juz mozliwe
dalsze wykonywanie robét przez Wykonawce”,

21. § 22 ust. 8 - prosimy i wyznaczenie 10 dniowego terminu, tak, by zapisy umowy, a w szczegélnosci
zapis ust. 4 pkt. 4 powyzej nie byly sprzeczne;

22. § 23 ust. 4 pki. 2 - prosimy o dodanie po stowie; ,dnia” okreslenia .roboczego”;

Odpowiedz na pytanie 1:

W § 3 ust. 1 wzoru umowy dodaje sie pkt 4 w brzmieniu:

~dokonywanie potwierdzenia zaawansowania robét, przystapienie do koncowego odbioru ilosciowego i
jakosciowego rob6t oraz zaptatg wynagrodzenia za wykonane roboty budowlane na warunkach i w
terminach okreslonych w umowie”
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Dotyczy: wyjasnienia i zmiany treégi specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia w postepowaniu o udzielenie zamowienia
- ,Remont hahisportowe,l OSIR z zapleczem administracyjno-socjalnym oraz rozbudowa o kryta pfywalnie w

Odpowiedz na pytanie 2:

Zamawiajacy dokonuje Zmiany § 4 ust. 5 wzoru umowy, ktory otrzymuje brzmienie:
~£Zamawiajgcy zawiadamia Wykonawce o terminie przekazania terenu budowy najpézniej 7 dnia od
podpisania umowy, faksem (nr faxu Wykonawcy) lub pocztg elektroniczng (e-mail Wykonawcy),
wskazujgc termin przekazania. Okreslony w zawiadomieniu termin przekazania terenu budowy nie
moze byc¢ krotszy niz 7 dni od dnia otrzymania zawiadomienia o przekazaniu terenu budowy faxem lub
poczty elektroniczng. Domniemywa sie, ze Wykonawca mégt zapoznaé sie z trescig zawiadomienia
najpozniej nastepnego dnia po jego przestaniu faksem lub przy uzyciu poczty elektronicznej.”

Odpowiedz na pytanie 3:

Zamawiajacy dokonuje zmiany § 4 ust. 3 wzoru umowy, ktéry otrzymuje brzmienie:

~Jezeli Wykonawca zamierza powierzyé¢ podwykonawcy wykonanie czesci roboét budowlanych,
najpdzniej 5 dni przed rozpoczeciem wykonywania robét budowlanych przez podwykonawce,
Wykonawca skiada Zamawiajgcemu kopie poswiadczong za zgodnos¢ z oryginatem przez
podwykonawce, polisy potwierdzajacej, ze podwykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialnosci
cywilnej w zakresie prowadzonej dziatalnosci zwigzanej z przedmiotem zaméwienia na sume
ubezpieczenia nie mniejszg niz 500 000 ziotych na Jedno i wszystkie zdarzenia tacznie dla szkéd
osobowych i rzeczowych, chyba ze zakres ubezpieczenia OC Wykonawcy obejmuje
odpowiedzialnos¢ Wykonawcy za szkody osobowe lub rzeczowe wyrzgdzone przez podwykonawce.
W przeciwnym razie Zamawiajacy moze odmowié przekazania Wykonawcy terenu budowy.”

Odpowiedz na pytanie 4:

Zamawiajacy dokonuje zmiany § 4 ust. 17 wzoru umowy, ktéry otrzymuje brzmienie:
W trakcie wykonywania rob6t budowlanych objetych niniejszg umowg liczba imprez, o ktérych mowa
w ust. 16 nie moze by¢ wieksza niz 4.”

Odpowiedz na pytanie 5:

Zamawiajgcy dokonuje zmiany ust. 4i 5 w § 5 wzoru umowy, ktére otrzymuja brzmienie:
,Zaplata wynagrodzenia za czeéciowo wykonane roboty bedzie nastgpowaé sukcesywnie na
podstawie faktur VAT zlozonych Zamawiajgcemu przez Wykonawce, kosztoryséw powykonawczych i
protokotéw odbioru tych robét zatwierdzonych przez inspektoréw nadzoru inwestorskiego
sprawujgcych nadzér nad tymi robotami oraz koordynatora zgodnie ze zfozonymi kosztorysami
ofertowymi i harmonogramem robét.”

.Za wykonane roboty w danym etapie Zamawiajacy dopuszcza rozliczenie czesciowe jeden raz w
miesigcu, na koniec kazdego miesigca na warunkach okreslonych w ust. 4.
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Dotyczy: wyjasnienia i zmiany tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia w postepowaniu o udzielenie zamdéwienia
- .Remont hali sportowej OSIR z zapleczem administracyjno-socjalnym oraz rozbudowa o krytg plywainie w
ramach zadania pn. Rewitalizacja obszaréw Zmarginalizowanych Miasta Tomaszéw Lubelski poprzez
modemizacje budynkéw OSIR - rozbudowe o krytg plywalnie, remont hali sportowej OSiR z zapleczem
adminfstracw'no-socjalnym oraz budowe budynku mieszkalnego wielorodzinnego z lokalami socjalnymi |
ustugowymi w Tomaszowie Lubelskim. Oznaczenie sprawy (numer referencyjny): IR.271.5.2018"

Odpowiedz na pytanie 6:

Termin, o ktérym mowa w art. 143d ust. 1 pkt 2 Pzp zostat okreslony w § 9 ust. 11 i wynosi 14 dni.

Odpowiedz na pytanie 7:

Zamawiajacy dokonuje zmiany § 12 ust. 4 zdanie pierwsze wzoru umowy, ktéry otrzymuje
brzmienie:

W przypadku, gdy nieobecnosé na terenie budowy osoby, o ktérej mowa w ust. 1, jest spowodowana
chorobg kierownika budowy lub kierownika robot lub, sitg wyzsza, okres tej nieobecnosci nie moze
by¢ diuzszy niz 14 dni.”

Odpowiedz na pytanie 8:

Zamawiajacy dokonuje zmiany § 12a ust. 10 zdanie pierwsze wzoru umowy, ktéry otrzym uje
brzmienie:

~W przypadku, gdy nieobecnosé kierownika budowy na terenie budowy, jest spowodowana chorobg
kierownika budowy lub kierownika robét lub, sitg wyzsza, okres tej nieobecnosci nie moze by¢ diuzszy
niz 14 dni.”

OdpowiedZ na pytanie 9:

Zamawiajacy dokonuje zmiany § 15 ust. 1 wzoru umowy, otrzymuje brzmienie:
»~Zgodnie z art. 29 ust. 3a Pzp, Zamawiajgcy wymaga zatrudnienia na podstawie umowy o prace przez
Wykonawce lub podwykonawce 0s6b wykonujgcych wskazane ponizej czynnosci w trakcie realizacji
Zamowienia:
1) prace zbrojarskie,
2) prace murarskie,
3) prace ciesielskie,
4) prace dekarskie,
) prace brukarskie,
6) prace tynkarskie,
) prace malarskie,
) prace glazurnicze,
9) prace montazu rusztowan,
10) prace montazu urzadzen sanitarnych niecki i urzadzen kottowni,
11) prace montazu wentylacji mechanicznej,
12) prace urzadzen elektroenergetycznych.”
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Dotyczy: wyjasnienia i zmiany tresci Specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia w postepowaniu o udzielenie zaméwienia
- .Remont hali sportowej OSIR z zapleczem administracyjno-socjainym oraz rozbudowa o krytg plywalnie w
ramach zadania pn. Rewitalizacja obszaréw zmarginalizowanych Miasta Tomaszéw Lubelski poprzez
modemizacje budynkéw OSIR - rozbudowe o krytg plywalnig, remont hali sportowej OSIR z zapleczem
administracyjno-socjalnym oraz budowe budynku mieszkalnego wielorodzinnego z lokalami socjalnymi |
ustugowymi w Tomaszowie Lubelskim. Oznaczenie sprawy (numer referencyjny): IR.271.5.2018"

Odpowiedz na pytania 10-18:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiany wysokosci kar umownych, o ktérych mowa w pytaniach od
10 do 18.

Odpowiedz na pytanie 19:

Termin przekazania terenu budowy zostat okreslony w zmienionym § 4 ust. 5 wzoru umowy.

Odpowiedz na pytanie 20:

Zamawiajacy dokonuje zmiany § 22 ust. 1 Pkt 5 wzoru umowy, ktéry otrzymuje brzmienie:

jezeli w stosunku do Wykonawcy zostato wszczete postepowanie naprawcze lub egzekucyjne, badz
zostat wydany nakaz zajecia majatku, w takim zakresie, ze nie bedzie mozliwe dalsze wykonywanie
robot budowlanych przez Wykonawce,”.

Odpowiedz na pytanie 21:

Zamawiajacy dokonuje zmiany § 22 ust. 5 wzoru umowy, ktéry otrzymuje brzmienie:
,<Zamawiajgcy moze rozwigzaé umowe, jezeli zachodzi co najmniej jedna z okolicznosci, o ktérych
mowa w art. 145a pkt 1i 2 Pzp.

Zgodnie natomiast z § 22 ust. 2 wzoru umowy ~Zamawiajgcy moze odstagpi¢ od umowy w terminie 7
dni od powzigcia wiadomosci o okolicznosciach, o ktorych mowa w ust. 1 pkt 1-10i 12, oraz 30 dni w
przypadku, o ktérym mowa w ust. 1 pkt 11.”

Odpowiedz na pytanie 22:

Zamawiajacy dokonuje zmiany § 23 ust. 4 pkt 2 wzoru umowy, ktory otrzymuje brzmienie:
.domniemywa sie, ze kazda ze stron mogta zapoznaé sie z trescig tych o$wiadczen, wnioskow,
zawiadomien, informacji oraz innych dokumentéw, najpdzniej nastepnego dnia roboczego po ich
przestaniu faksem lub przy uzyciu poczty elektroniczne;.”
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Dotyczy: wyjasnienia i zmiany tresci specyfikaciji istotnych warunkéw zaméwienia w postepowaniu o udzielenie zamdéwienia

- ,Remont half'sporrowej OSIR z zapleczem administracyjno-socjalnym oraz rozbudowa o krytg ptywalnie w
ramach_ zadania pn. Rewf{aﬁzacja obszaréw zmarginalizowanych Miasta Tomaszéw Lubelski poprzez

Pytania i odpowiedzi dotyczace »Zatacznika nr 9-2 do SIWZ. Wzér umowy dla czesci 2
zamowienia - ,Remont hali sportowej OSiR z zapleczem administracyjno-socjalnym”” - w
skrécie ,Zatacznik nr 9-1 do SIWZ”:

Pytania:

T

> w

§ 3ust. 1 - Prosimy o dodanie punktu 4 w brzmieniu: .Dokonywanie potwierdzenia zaawansowania
robélt, przystapienie do koricowego odbioru llosciowego i jakosciowego robét oraz zaplate
wynagrodzenia za wykonane roboty na warunkach i w trybie i terminach przewidzianych w umowie”:
§ 3ust. 1 - prosimy o dokiadne okreslenie terminu przekazania terenu robot Wykonawcy przez
Zamawiajgceqo;

§ 4 ust.2 - prosimy o usuniecie zapisu w calosci — powiela sie z ustepem 1:

§ 4 ust. 17 - prosimy o poprawienie bledu logicznego - odniesienie do poszczegdinych punktow:

§ 5 ust. 5~ Z uwagi na dlugi termin realizacji robét oraz liczne obowigzki formalno - finansowe
spoczywajgce zarbwno na Wykonawcy jak tez podwykonawcach (np. odwrécone obcigzenie) prosimy o
zmiang czestotliwosci rozliczen czesciowych na jeden raz w miesigcu, na koniec miesigca:;

§9ust. 3inast. - poniewaz art. 143 d ust. 1 pkt. 2 ustawy PZP nie okresla takiego terminu, prosimy
odniesienie sig do ust. 11 niniejszego paragrafu;

§ 12 ust. 4- biad literowy - prosimy o wykreslenie stowa ,nie”:

§ 12a ust. 10 - biad literowy ~ prosimy o wykreslenie stowa ,nie’:

§ 20 ust. 1 pkt. 1 - prosimy o zmiane wysokosci kary umownej na 0,5%;

. § 20 ust. 1 pkt. 2 — prosimy o zmiane wysokosci kary umownej na 1000 PLN:

- § 20 ust. 1 pkt. 3 - prosimy o zmiang wysokosci kary umownej na 1000 PLN,;

. § 20 ust. 1 pkt. 4 - prosimy o zmiane wysokosci kary umownej na 1000 PLN;

- § 20 ust. 2 pkt. 3 - prosimy o zmiang wysokosci kary umownej na 0,5%;

- § 20 ust. 5 - prosimy o zmiane wysokosci kary umownej na 0,2%,

- §20 ust. 6 pkt. 1 2 - prosimy o zmiang wysokosci kary umownej na 0,2%;

. § 22 ust. 1 pkt. 2 - prosimy o dokiadne okreslenie terminu przekazania terenu robét Wykonawcy przez

Zamawiajacego;

. § 22 ust. 1 pkt. 5 - prosimy o dodanie zapisu w brzmieniu:" w takim zakresie, ze nie bedzie juz mozliwe

dalsze wykonywanie robot przez Wykonawce”;

- § 22 ust. 8 - prosimy i wyznaczenie 10 dniowego terminu, tak, by zapisu umowy, a w szczegoinosci

zapis ust. 4 pkt. 4 powyzej nie byly sprzeczne;
19. § 23 ust. 4 pkt. 2 - prosimy o dodanie po stowie: ,dnia” okreélenia ,foboczego”;

Odpowiedz na pytanie 1:

W § 3 ust. 1 wzoru umowy dodaje sie pkt 4 w brzmieniu:
~dokonywanie potwierdzenia zaawansowania robot, przystapienie do koricowego odbioru ilosciowego i
Jakosciowego robot oraz zaptate wynagrodzenia za wykonane roboty budowlane na warunkach | w

terminach okreslonych w umowie”
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Dotyczy: wyjasnienia i zmiany tres.'_"i specyfikacji istotnych warunkdw zaméwienia w postepowaniu o udzielenie zaméwienia

Odpowied? na pytanie 2:

Zamawiajacy dokonuje zmiany § 4 ust. 6 wzoru umowy, ktory otrzymuje brzmienie:
~Zamawiajgcy zawiadamia Wykonawce o terminie przekazania terenu budowy najp6zniej 7 dnia od
podpisania umowy, faksem (nr faxu Wykonawcy) lub poczta elektroniczng (e-mail Wykonawcy),
wskazujgc termin przekazania. Okreslony w zawiadomieniu termin przekazania terenu budowy nie
moze by¢ krétszy niz 7 dni od dnia otrzymania zawiadomienia o przekazaniu terenu budowy faxem lub
pocztg elektroniczng. Domniemywa sie, ze Wykonawca mogt zapoznaé¢ sie z trescig zawiadomienia
najpdzniej nastepnego dnia po jego przestaniu faksem lub przy uzyciu poczty elektronicznej.”

Odpowiedz na pytanie 3:

Uchyla sig § 4 ust. 2 wzoru umowy.

Odpowiedz na pytanie 4:

Zamawiajacy dokonuje zmiany ust. 17 i 18 w § 4 wzoru umowy, ktére otrzymuja brzmienie:

W razie koniecznosci przeprowadzenia na terenie OSIR imprezy masowej lub imprez masowych,
innych niz okreslone w ust. 16, termin, o ktérym mowa w ust. 15 nie ulega przedtuzeniu.”

»W trakcie wykonywania robét budowlanych objetych niniejsza umowa liczba imprez, o ktorych mowa
w ust. 17 nie moze by¢ wigksza niz 4.”

Odpowiedz na pytanie 5:

Zamawiajacy dokonuje zmiany ust. 4i5 w § 5 wzoru umowy, ktére otrzymuja brzmienie:
.Zaptata wynagrodzenia za czeéciowo wykonane roboty bedzie nastepowac sukcesywnie na
podstawie faktur VAT ztozonych Zamawiajgcemu przez Wykonawce, kosztoryséw powykonawczych i
protokotéw odbioru tych robot zatwierdzonych przez inspektorow nadzoru inwestorskiego
sprawujgcych nadzér nad tymi robotami oraz koordynatora zgodnie ze zfozonymi kosztorysami
ofertowymi i harmonogramem robét.”

.Za wykonane roboty w danym etapie Zamawiajacy dopuszcza rozliczenie czesciowe jeden raz w
miesigcu, na koniec kazdego miesigca na warunkach okreslonych w ust. 4.”

Odpowiedz na pytanie 6:

Termin, o ktérym mowa w art. 143d ust. 1 pkt 2 Pzp zostat okreslony w § 9 ust. 11 i wynosi 14 dni.

Odpowiedz na pytanie 7:

Zamawiajacy dokonuje zmiany § 12 ust. 4 zdanie pierwsze wzoru umowy, ktéry otrzymuje
brzmienie:
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Dotyczy: wyjasnienia i zmiany tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia w postepowaniu o udzielenie zamdwienia
- .Remont hali sportowej OSIR z zapleczem administracyjno-socjalnym oraz rozbudowa o krytg plywalnie w
ramach zadania pn. Rewitalizacja obszaréw zmarginalizowanych Miasta Tomaszéw Lubelski poprzez
modgr_nr‘zacje budynkéw OSIR - rozbudowe o krytg Plywalnig, remont hali sportowej OSIR z zapleczem
administracyjno-socjalnym oraz budowe budynku mieszkalnego wielorodzinnego z lokalami socjalnymi |
ustugowymi w Tomaszowie Lubelskim. Oznaczenie sprawy (numer referencyjny): IR.271.5.2018"

W przypadku, gdy nieobecnoéé na terenie budowy osoby, o ktérej mowa w ust. 1, jest spowodowana
chorobg kierownika budowy lub kierownika robot lub, sitg wyzsza, okres tej nieobecnosci nie moze
by¢ dtuzszy niz 14 dni.”

Odpowiedz na pytanie 8:

Zamawiajacy dokonuje Zmiany § 12a ust. 10 zdanie pierwsze wzoru umowy, ktéry otrzymuje
brzmienie:
»W przypadku, gdy nieobecnos¢ kierownika budowy na terenie budowy, jest spowodowana chorobg
kierownika budowy Iub kierownika robét lub, sitg wyzszg, okres tej nieobecnosci nie moze by¢ diuzszy
niz 14 dni."

Odpowiedz na pytania 9-15:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiany wysokosci kar umownych, o ktérych mowa w pytaniach od
9do 15.

Odpowiedz na pytanie 16:

Termin przekazania terenu budowy zostat okreslony w zmienionym § 4 ust. 6 wzoru umowy.

Odpowiedz na pytanie 17:

Zamawiajacy dokonuje zmiany § 22 ust. 1 pkt 5 wzoru umowy, ktéry otrzymuje brzmienie:

»jezeli w stosunku do Wykonawcy zostato wszczete postgpowanie naprawcze lub egzekucyjne, badz
zostat wydany nakaz zajecia majgtku, w takim zakresie, ze nie bedzie mozliwe dalsze wykonywanie
robét budowlanych przez Wykonawce,”.

Odpowiedz na pytanie 18:

Zamawiajacy dokonuje zmiany § 22 ust. 6 wzoru umowy, ktéry otrzymuje brzmienie:
~Zamawiajacy moze rozwigza¢ umowe, jezeli zachodzi co najmniej jedna z okolicznosci, o ktérych
mowa w art. 145a pkt 12 Pzp.” Zgodnie natomiast z § 22 ust. 2 wzoru umowy ,Zamawiajgcy moze
odstgpi¢ od umowy w terminie 7 dni od powzigcia wiadomosci o okolicznosciach, o ktérych mowa w
ust. 1 pkt 1-10 i 12, oraz 30 dni w przypadku, o ktorym mowa w ust. 1 pkt 11."

Odpowiedz na pytanie 19:

Zamawiajacy dokonuje zmiany § 23 ust. 4 pkt 2 wzoru umowy, ktory otrzymuje brzmienie:
.domniemywa sig, ze kazda ze stron mogta zapozna¢ sie z trescig tych oswiadczen, wnioskow,
zawiadomien, informacji oraz innych dokumentéw, najpozniej nastepnego dnia roboczego po ich
przestaniu faksem lub przy uzyciu poczty elektroniczne].”
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Dotyczy:

wyjasnienia i zmiany treéci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia w postepowaniu o udzielenie zZamdwienia
- .Remont hali sportowej OSIR z zapleczem administracyjno-socjalnym oraz rozbudowa 0 kryta plywalnie w
ramach zadania pn. Rewitalizacja obszaréw Zmarginalizowanych Miasta Tomaszéw Lubelski poprzez
modernizacje budynkéw OSIR - rozbudowe o kryta Plywalnie, remont hali sportowej OSiR z zapleczem
administracyjno-socjalnym oraz budowe budynku mieszkalnego wielorodzinnego z lokalami socjalnymi i
ustugowymi w Tomaszowie Lubelskim. Oznaczenie sprawy (numer referencyjny): IR.271.5.2018"

PYTANIA | ODPOWIEDZI - CZESC 3:

W zwiazku z pytaniem z dnia 19 kwietnia 2018 r. ,Prosze o informacje czy zamoéwieniem objeta jest

dostawa i montaz akcesoriow tazienkowych (np. suszarki do rak, suszarki do wioséw, dozowniki
mydia, pojemniki na papier toaletowy itd.), jesli tak to prosze o korekte przedmiaru, okreslenie typu
urzadzen i ilosci’, Zamawiajgcy dokonuje zmiany w opisie przedmiotu zamoéwienia i informuje, ze

przedmiot zaméwienia obejmuje montaz:

Dozownika do mydta w plynie — 28 sztuk.

Opis dozownika mydto w piynie:

materiat plastik ABS lub inny plastik trwaty odporny na uszkodzenia,
kolor biaty lub odcienie koloru biatego, szary lub odcienie koloru szarego,
pojemno$¢ 700 ml + 200 ml,

okienko do kontroli poziomu mydta w dozowniku,

zamkniecie na zamek i kluczyk plastikowy,

system zawor niekapek,

przycisk ergonomiczny,

sprezyna stal hartowana,

napetnianie mydta w ptynie z kanistra,

wymiary dozownika - wysoko$é 170 mm + 50 mm, szeroko$¢ 105 mm + 50 mm, gtebokosé
125 mm + 50 mm,

waga dozownika 0,6 kg + 0,2 kg,

gwarancja 2 lata.

Pojemnikéw na papier toaletowy — 16 sztuk.

Opis pojemnika na papier toaletowy:

materiat plastik ABS lub inny plastik trwaty odporny na uszkodzenia,

kolor biaty lub odcienie koloru biatego, szary lub odcienie koloru szarego,

okienko do kontroli poziomu papieru w pojemniku,

rozmiar papieru rola @ 18 - 23 cm + 3 ¢m, trzpien 4,5 / 55cm+3cm,

zamknigcie na zamek i kluczyk plastikowy,

wymiary - wysoko§¢ 260 mm = 50 mm, szerokoéé 240 mm + 50 mm, gtebokos¢ 130 mm + 50
mm,

gwarancja 2 lata.
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Dotyczy:

wyjasnienia i zmiany tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia w postepowaniu o udzielenie zaméwienia
- .Remont hali sportowej OSIR z zapleczem administracyjno-socjalnym oraz rozbudowa o kryta ptywalnie w
ramach zadania pn. Rewitalizacja obszaréw zmarginalizowanych Miasta Tomaszéw Lubelski poprzez
modernizacje budynkéw OSIR - rozbudowe o krytg ptywalnie, remont hali sportowej OSIiR z zapleczem
administracyjno-socjainym oraz budowe budynku mieszkalnego wielorodzinnego z lokalami socjalnymi i
ustugowymi w Tomaszowie Lubelskim. Oznaczenie sprawy (numer referencyjny): IR.271.5.2018"

Suszarek do rak — 20 sztuk.
Opis suszarki do rak:

materiat obudowy - stal nierdzewna,
wykonczenie - matowe, pétmatowe, potysk,
moc znamionowa 2500 W £ 50 W,

sposéb uruchamiania - przycisk,

poziom hatasu do 70 dB,

predkos¢ powietrza 26 m/s + 10 m/s,
temperatura suszenia do 50 °C,

czas suszenia 10-20 s

dtugosc¢ przewodu sieciowego 0,8 m+ 0,2 m
napiecie zasilania 220 - 240 V

czestotliwos¢ pradu 50 - 60 Hz

wymiary suszarki - wysoko$¢ 237 mm + 50 mm, szeroko$¢ 270 mm + 50 mm, gteboko$¢ 208
mm £ 50 mm

waga do 5 kg

odporna na wnikanie wody,

gwarancja - 2 lata.

Suszarek do wiosow - 16 sztuk.

Opis suszarki do wiosow:

materiat obudowy - plastik ABS lub inny plastik trwaty odporny na uszkodzenia,
kolor biaty lub zblizony do biatego,

moc maksymalna 1000 W £ 100 W,

sposéb uruchamiania - przycisk,

predkos¢ powietrza 13 m/s + 5 m/s,

napiecie zasilania 220 V,

czestotliwos¢ pradu 50 Hz,

waga suszarki do 1,5 kg,

ochrona przed rozpryskujgcg sie wodg z dowolnego kierunku,

izolacja elementow elektrycznych - podwajna (Il stopnia),

gwarancja 2 lata.
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Dotyczy: wyjasnienia i zmiany tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia w postepowaniu o udzielenie zaméwienia
- .Remont hali sportowej OSIR z zapleczem administracyjno-socjalnym oraz rozbudowa o kryta plywalnie w
ramach zadania pn. Rewitalizacja obszaréw zmarginalizowanych Miasta Tomaszéw Lubelski poprzez
modernizacje budynkéw OSIR - rozbudowe o kryta pfywalnie, remont hali sportowej OSiR z zapleczem
administracyjno-socjalnym oraz budowg budynku mieszkalnego wielorodzinnego z lokalami socjalnymi i
ustugowymi w Tomaszowie Lubelskim. Oznaczenie sprawy (numer referencyjny): IR.271.5.2018"

Ponadto Zamawiajacy zamieszcza na stronie internetowej Zatgcznik nr 13 do SIWZ. Wzor
zobowigzania, o ktérym mowa w art. 22a ust. 2 Pzp pod nazwa:

,13. SIWZ - Budowa ptywalni - Zat nr 13 do SIWZ - Wzér zobowigzania, o ktorym mowa w art. 22a ust.
2 Pzp”

PYTANIA | ODPOWIEDZI - CZESG 4:

Pytanie 1.
Prosze o zatgczenie projektu odwodnienia dachu oraz wskazanie pozycji przedmiarowej w ktérej

nalezy uwzgledni¢ wpusty dachowe podgrzewane oraz okreslenie parametrow wpustow.

Odpowiedz:

W dotaczonym do postepowania projekcie wykonawczym wewnetrzne instalacje elektryczne w opisie
na str.11 pkt 16 - Ogrzewanie kanatéw i rynien spustowych dachu jest opisany sposéb odwodnienia
oraz rysunek - schemat rozdzielni TOG , ktory przedstawié rozmieszczenie instalacji. W przedmiarze
i kosztorysie ofertowym rowniez w poz. 10 jest policzone ogrzewanie rynien

Pytanie 2.
Prosze o zalgczenie planszy materiatowej pokazujacej uktad kolorystyczny i rodzaj kostki brukowej.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie posiada w dokumentacji planszy materiatowe] pokazujgcej uktad kolorystyczny.
Rodzaj kostki brukowej okre$lono w dokumentacji jako kostka brukowa betonowa wibroprasowana.
Kolorystyka zostanie uzgodniona na etapie realizacji.

A

It 7,
Wojciech Zukowski

Podpis Kierownika Zamawiajgcego
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